
I enNzING FISA SOSIRI EVALUARE din : 0'1 .05.2023 1B:16:06 
I

Concurs
Lattttudttne
Distanta
Cod columbofi■
Lattttudine

Ceas Atttmic
Ceas M3
Sttncrttn■ zare
Pttr. ■mbarcati

01。 Bivtt■ aril

05111 030931
+47。 51。 54′ 40

29。 04.23 17:24:32
29。 04.23 17:24:32
29。 04.23 17:24:32
47

Lttc ■ansare
Longitudine
Ora ■ansar■ ■
Co■ umbofil
Longitudine

GPS Ceas Atttmic
+000 Ceas M3
GPS+03h
Pttr. s tt s■ ti

Bivo■ ar■ И

30Q θ彎..023
Sfichi Ghioce■
+25.49.48′ 20

01。 05。 23 18:16102  GPS
01。 05。 23 18:16:02 +000
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０

０

０

０

０

０

R0 22 0933502F
R0 22 0933620F
R0 22 0933651M
R0 21 1042310M
R0 22 093361lF
R0 22 0933621M
R0 22 0933643F
R0 22 0933612F
R0 22 0933644M
R0 20  912144F
R0 21 1042367F
R0 21 1042386F
R0 21 1042308M
R0 20  912245F
R0 21 1042407M
R0 22 0933640M
R0 22 0933618M
R0 20  912131F
R0 21 1042353M
R0 22 0933634M
R0 22 0933610F
R0 22 0933604F
R0 21 1042335M
R0 22 0964646F
R0 21 1042372F
R0 22 0933627M
R0 21 1042380F
R0 20  912241M
R0 21 1042307F
R0 22 0933631F
R0 22 0933617F
R0 22 0933700M
R0 22 0933641M
R0 21 1042401M
R0 21 1042354F

GUT
ALBS
GUT
GUPA
ALPA
GUT
GUT
ALPA
GUT
GUT
ALBS
ROS
GUT
ALPA
ALBS
NEGR
NEGR
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ROS
GUT
ALBS

DAOA259E
DB01ECBF
DAF1 2987
DA317BAD
DB01 ECB0
DB01ECCB
DB01EC77
DAlDA424
DA317DE3
DA31 7D57
DB01 ECAD
DA31763B
DB01 ECB4
DB01 ECBA
DB01 EC8B
DAF1 2B3C
DAOA25DB
DB01ECB6
DA317CEC
DB01ECD2
DB01ECA7
DB01EC87
DB01ECAE
DB01ECD8
DAOA26E4
DB01 ECD9
DB01ECB5
DB01EC90
DB01ECCC
DB01 ECD5
DB01 ECD6
DAF1 2AAD
DAlDA31B
DB01EC9F
DB01EC86

30.04
30。 04
30。 04
30。 04
30。 04
30。 04
30.04
30.04
30。 04
30。 04
30。 04
30_04
30。 04
30。 04
30。 04
30。 04
30。 04
30.04
30.04
30.04
30。 04
30.04
30.04
30。 04
30。 04
30。 04
30.04
30.04
30。 04
30。 04
30004
30。 04
30。 04
30。 04
30104

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

29
30
31
31
31
32
32
32
32
34
34
34
34
34
34
34
35
36
36
36
36
36
36
36
37
37
38
39
41
41
41
42
44
45
45

53.6
49.0
04.2
34.3
38。 7

32.3
47.5
52。 6

58.7
09。 2

23.9
24。 2

27。 0

30。 6

54.1
58.4
50.1
01.7
06.5
07.1
27.5
37.5
50.7
57.0
38.7
49.9
21 .8
31 。5
06。 1

07.6
09。 7

12.5
54.3
06。 2

08.2
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OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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OK
OK
OK
OK
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OK
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035
010
015
018
033
025
038
046
007
036
047
031
028
041
014
016
045
001
027
008
044
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013
021
009
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019
017
003
039
032
040
020
043
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01
01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

Vers iu.ne SW
Antena CIub

RO-1.8     Cod cttncurs    :
Benzing 48902299 SW-4.7 HW-7

====>  B E N Z I N G

53456
.2
-M3

Serie ceas
Autori zare

-/ ----

t"i*Pu {*rre
f;rt] t, \\ h' "t

fpqtrl N v'

: 402310
: 9000A31
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i rnliz rNG Fr sA sosrRr EVALUARE din : 01.05.2023 1B:15:15 
I

Concurs
Lattttudine
Distanta
Cttd co■ umbofi■
Lattttudine

Ceas Atomic
Ceas M3
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

01.Bttvo■ aril

05111 030931
+47。 51.54′ 40

29=04023 17
29.04.23 17
29.04.23 17
47

Loc ■ansare
Lttngtttudine
Ora ■ansar■ ■
Co■umbof主 1
Lttngitudine

GPS Ceas Atttmttc
+000 Ceas M3
GPS+03h
Pore sos■ t土

Bivtt■ ari И
300有亀2鄭
Sfichi Ghioce■
+25。 49。 48′ 20

01.05.23 18:16:02  GPS
01.05.23 18:16:02 +000

46
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Nre
crt

Serie inel Cu■ o Nr. inel-
s enzor

Sos i-re
Data Ora

Nr.
Sec
Nr.
Ant
Nttm Observ.

m/min

036
037
038
039
040
041
04、

R0 22 0933601M
R0 22 0933660F
R0 21 1042309M
R0 22 0933632F
R0 21 1042360M
R0 22 0933679M
R0 22 0933665M
R0 22 0933633F
R0 22 0933622F
R0 22 0933615M
R0 22 0933625M
R0 22 0933602M

DA31 76B7
DA317745
DB01EC97
DB01EC8F
DAlEAC1 5
DA317D84
DAOA267C
DB01 ECCl
DB01EC7C
DAF1 2BEC
DA31 7C58
DB01ECAF

GUT
GUT
ALBS
GUPA
GUT
ROS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ROS
GUT

30。 04
30.04
30.04
30。 04
30004
30.04
30_04
30。 04
30。 04
30.04
30。 04
Por.

16.9
15.1
31 .4
47.9
19.5
15.5
59.9
47。 8

00.7
25。 7

56.3
主

０

０

０

10
10
11

11

11

11

12
15

45
48
48
52
58
01
03
07
52
13
40

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

01

01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

004
034
023
037
022
026
030
029
005
011
024
006nesosit

Semnaturi Comi-sia control- Comisi-a i-mbarcare

Versiune SW
Antena C■ ub
01116402607

RO-1.8     Cod cttncurs    : 53456
Benzing 48902299 SW-4.7 HW-7.2

Serie ceas
Autori zare

/ ----\----

hl* PU l-/b' (-

幅 6ヽキA/

: 402310
: 9000A310
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